Martinez Cup 2016
Amsterdam, 3 - 4 december 2016 D

)z
JN

Junioren 1 en ouder

Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag

3-12-2016 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2016
rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC 50m 100m 150m 200m
1. Marjolein Delno VZC-E&P 199400024 1:57.53 +0,76 837 28.21 58.04 1:27.91 1:57.53
2. Esmee Vermeulen De Dolfijn 199600678 1:57.75 +0,74 832 28.08 57.53 1:27.69 1:57.75
3. Tessa Vermeulen De Dolfijn 199800068 2:00.16 +0,77 783 27.87 57.94 1:28.74  2:00.16
4. Amy de Langen PSV 199702046 2:01.60 +0,76 756 28.51 59.40  1:30.89 2:01.60
5. Nelly Velthuijs PSV 199404028 2:01.72 +0,70 753 28.30 59.05 1:30.13 2:01.72
6. Serena Stel De Dolfijn 199801528 2:04.13 +0,70 710 29.16 1:01.20  1:33.02 2:04.13
7. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 2:05.83 +0,71 682 29.51 1:02.06  1:34.23 2:05.83
8. Hinke Groos Dz&PC 199901768 2:06.94* +0,67 664 28.86 1:00.04  1:33.26 2:06.94
9. Milou Schraverus De Dolfijn 199503878 2:07.34 +0,74 658 30.11 1:02.78 1:34.93 2:07.34
10. Soraya Wasser PSV 199901358 2:08.06 +0,71 647 29.78 1:02.19 1:35.22 2:08.06
11. Storm Willemsen DWK 200100570 2:08.98 +0,77 633 30.01 1:02.82 1:36.25 2:08.98
12. Anne Fleur Willemsen ZPCA Eemsrobben (SG) 199901396 2:09.32 +0,83 628 30.62 1:03.88  1:37.16 2:09.32
13. Sam van Nunen PSvV 200100036 2:09.44 +0,74 626 29.14 1:01.49 1:35.61 2:09.44
14. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 199906400 2:10.48 +0,83 612 30.11 1:03.39 1:37.14  2:10.48
15. Kiki Koopman De Dinkel 200200232 2:11.38 +0,72 599 30.03 1:03.81 1:37.70  2:11.38
16. Irene Teufer De Dolfijn 199602340 2:11.79 +0,83 593 30.23 1:03.01 1:36.85 2:11.79
17. Eva Werkman Aquarijn 199703458 2:11.86 +0,71 592 29.89 1:03.23 1:37.40 2:11.86
18. Eva van Elsen PSV 199903026 2:12.28 +0,70 587 30.17 1:04.16 1:38.77 2:12.28
19. Janneke Lenderink De Dinkel 200100328 2:12.63 +0,77 582 30.68 1:04.32  1:38.43 2:12.63
20. Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 2:13.36  +0,65 573 30.45 1:04.21  1:39.28 2:13.36
21. Sterre Keller The Hague Swimming (SG) 199904142 2:13.65 +0,75 569 30.52 1:04.27  1:39.05 2:13.65
22. Amber Koning ZPCA Eemsrobben (SG) 200202842 2:13.81 +0,85 567 31.36 1:06.08  1:40.61 2:13.81
23. Judith Houtvast Hellas-Glana 200300714 2:13.84 +0,74 567 29.93 1:03.49 1:39.06 2:13.84
24. Megan van Beelen De Columbiaan 200105606 2:14.30 +0,73 561 31.04 1:05.54  1:40.07 2:14.30
25. Jonna Wieling Aquarijn 200205266 2:1431 +0,63 561 31.17 1:06.04  1:41.07 2:14.31
26. G. Demyttenaere The Hague Swimming (SG) 199905018 2:15.22 40,75 549 31.37 1:05.49  1:40.26 2:15.22
27. Nynke Zandstra Dz&PC 200202044 2:15.33 +0,86 548 31.34 1:06.87  1:42.23 2:15.33
28. Hester Blom Het Y 200100974 2:15.97 +0,70 540 31.73 1:06.80 1:42.05 2:15.97
29. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 2:16.09 +0,88 539 30.51 1:04.81 1:40.78 2:16.09
30. Kim Rebergen Hellas-Glana 200100676 2:16.87 +0,72 530 31.42 1:06.34 1:42.21 2:16.87
31. Bibi Stokvis Het Y 199900892 2:17.05 +0,84 528 31.25 1:06.41  1:42.36 2:17.05
32. Maaike Broersma BZ&PC 200201522 2:17.13 +0,76 527 31.44 1:07.22  1:42.46 2:17.13
33. Céline Fouzai De Dolfijn 200202750 2:17.63 +0,66 521 31.23 1:06.52  1:42.48 2:17.63
34. Chantal Beijer DWT 199700884 2:18.11 +0,78 516 32.11 1:07.21  1:43.06 2:18.11
35. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 2:18.16 +0,81 515 32.70 1:07.81  1:43.43 2:18.16
36. Mila Maas PSV 200302966 2:18.40 +0,81 512 31.95 1:07.90 1:44.08 2:18.40
37. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 2:18.50 +0,65 511 31.64 1:.07.21 1:43.62 2:18.50
38. Chiméne Rakers De Dinkel 200101778 2:18.57 +0,79 510 32.76 1:07.91  1:43.49 2:18.57
39. Rosa Ebbinge Dz&PC 200200904 2:18.97 +0,68 506 32.66 1:08.39  1:44.23 2:18.97
40. Lisa de Beijer PSV 200002814 2:19.03 +0,81 505 32.76 1:08.41  1:44.52 2:19.03
Amy Verhouden PSV 200101400 2:19.03 +0,65 505 32.25 1:07.88  1:43.66 2:19.03
42. Jasmijn de Kok PSV 200101734 2:19.14 +0,71 504 31.54 1:06.47  1:42.55 2:19.14
43. Tessa Takken De Dolfijn 200301692 2:19.58 +0,83 499 32.14 1:07.94  1:4455 2:19.58
44. Serina Damen PSV 200100228 2:19.91 +0,68 496 32.03 1:07.67 1:44.00 2:19.91
45. Ylsa Dijkstra Dz&PC 200200728 2:19.97 +0,73 495 32.01 1:07.79 1:44.25 2:19.97
46. Sterre Hendriks PSvV 200401288 2:20.03 +0,76 495 32.61 1:09.04  1:44.91 2:20.03
47. C. van der Horst De Meer 199400616 2:20.48 +0,75 490 32.42 1:07.89 1:44.41 2:20.48
48. F. Hoppenbrouwer De Duinkikkers 200301124 2:20.72 +0,73 487 31.84 1:07.38  1:45.22 2:20.72
49. Isa v.d. Meijden PSV 200201980 2:20.77 +0,76 487 33.00 1:09.55 1:4554  2:20.77
50. llona Venema ReVelie Swim Team 200200050 S10 2:20.83 +0,84 486 847 32.30 1:08.51 1:45.15 2:20.83
51. Mayke Westerhof De Dinkel 200201488 2:20.86 +0,82 486 32.05 1:08.04 1:44.89 2:20.86
52. Hannah Franssen PSV 200202646 2:20.88 +0,66 486 33.14 1:09.29  1:44.65 2:20.88
53. Soraya Rakers De Dinkel 200300818 2:21.41 +0,91 480 32.82 1:09.05 1:45.79 2:21.41
54. Manon Vermarien NTC PARA-Hieronymus 199705680 S9 2:21.68 +0,74 478 770 33.54 1:09.20 1:45.31 2:21.68
55. Amé Hulleman ReVelie Swim Team 200202794 2:21.90 +0,73 475 31.55 1:07.41  1:44.98 2:21.90
Marith de Jong The Hague Swimming (SG) 200200012 2:21.90 +0,69 475 33.00 1:09.14  1:45.90 2:21.90
57. Floor Ketting PSV 200102358 2:22.31 +0,74 471 32.88 1:08.00 1:4530 2:22.31
58. C. van de Port DWK 199804718 2:22.60 +0,71 468 32.57 1:08.88  1:46.01 2:22.60
59. Puck Koopman De Dinkel 200400038 2:22.61 +0,79 468 33.01 1:09.28  1:46.57 2:22.61
60. Cynthia van Elen Merlet 200300656 2:22.74 +0,65 467 33.98 1:10.55  1:47.77 2:22.74
61. Tessa Stolk De Waalstroom 200003654 2:23.86 +0,70 456 33.11 1:09.83 1:47.88 2:23.86
62. Amber van der Kruk NTC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14 2:24.04 +0,99 454 653 32.08 1:08.58  1:46.07 2:24.04
63. Pieke Sterk Aquarijn 200401158 2:24.57 +0,68 449 33.51 1:10.47  1:48.56 2:24.57
64. Savannah v.d. Kroft LZ 1886 200101678 2:24.67 +0,79 449 34.68 1:10.94  1:48.24  2:24.67
65. Irma van der Wulp wvz 200401950 2:24.98 +0,76 446 32.96 1:10.19  1:48.42 2:24.98
66. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 200102436 2:24.99 +0,79 446 32.50 1:09.21  1:47.62 2:24.99
67. Marieke Lenderink De Dinkel 200400778 2:25.17 +0,85 444 33.64 1:11.40  1:49.05 2:25.17
68. Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG) 200101344 2:26.20 +0,74 435 33.58 1:11.16  1:49.45 2:26.20
69. llse Volkers DWK 200301580 2:26.64 +0,72 431 34.61 1:12.08 1:50.31 2:26.64
70. Annabel Kuipers DWK 200001076 2:26.97 +0,81 428 33.29 1:10.54 1:49.10 2:26.97
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Martinez Cup 2016
Amsterdam, 3 - 4 december 2016

Programmanr. 12, Dames, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam

71. Quinty Setlight

72. Nicole van Strien

73. Silke Bliek

74. Jonne Moleman

75. Masha Polushkina

76. Sanne Temmen

77. Sanne Vermeulen

78. Senna van der Veen

79. lise Schoenmaker

80. Fleur Dijkhuizen

81. Esmeralda van Soest

82. Isa Coenen

83. Marbel Diderik

84. Tanja Sajinovic

85. Julia van Sloun

86. Inge van der Hoek
50m*, 100m*

87. Kim Servaas

88. Mabel Farenhorst
89. Thirza van de Kraats
90. Marin Wieling

91. Zoe Matthijssen

92. A. van de Kraats
93. Inge Willemsen

DIS Lianne Kaanen

vereniging

De Dinkel

wvz

Albion

NTC PARA - AZC
ReVelie Swim Team

De Dinkel

The Hague Swimming (SG)
ZPC Hoogeveen

The Hague Swimming (SG)
De Otters Het Gooi

De Zwoer

Hellas-Glana

De Columbiaan

De Dolfijn

Hellas-Glana

The Hague Swimming (SG)

PSV

WZ&PC Purmerend
DWK

Aquarijn

De Dolfijn

DWK

ZPCA Eemsrobben (SG)
Hellas-Glana

startnr.

200201018
200200236
200301948
200006264
200203064
200400682
200303902
200400072
200301470
200201554
200101546
200300704
200205752
200202276
200500478
199204034

200400836
200301004
200200392
200501220
200403046
199701284
199801958
200300708

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jip Veeman
AFGEM Anouk de Vreede

The Hague Swimming (SG)
The Hague Swimming (SG)

200106100
200100130

tijd
2:27.04
2:27.65
2:27.99
2:28.55
2:28.84
2:28.86
2:29.05
2:29.41
2:29.80
2:29.85
2:30.23
2:30.81
2:32.24
2:32.26
2:32.86
2:33.43

S10

2:34.16
2:34.44
2:34.97
2:38.38
2:38.89
2:40.33
2:40.99

RT

+0,80
+0,75
+0,74
+0,87
+0,79
+0,86
+0,67
+0,80
+0,66
+0,70
+0,74
+0,66
+0,84
+0,64
+0,93
+0,78

+0,77
+0,63
+0,77
+0,67
+0,84
+0,76
+0,83

FINA

427
422
419
414
412
412
410
407
404
404
400
396
385
385
380
376

371
369
365
342
338
329
325

IPC

722

50m

34.53
33.84
33.84
34.36
33.43
33.79
34.12
34.94
33.39
35.16
34.52
35.39
33.11
33.14
36.56
33.46

33.95
33.87
35.31
35.95
34.78
35.65
35.30

100m

1:12.85
1:10.52
1:11.20
1:12.29
1:10.73
1:11.43
1:13.25
1:13.07
1:12.06
1:14.02
1:12.21
1:14.10
1:09.74
1:11.14
1:16.07
1:11.84

1:13.35
1:12.94
1:15.20
1:17.50
1:15.51
1:16.44
1:15.79

150m

1:51.82
1:48.76
1:49.90
1:50.14
1:50.18
1:50.81
1:52.98
1:51.21
1:51.57
1:52.12
1:51.19
1:53.36
1:50.30
1:51.78
1:55.66
1:52.73

1:53.73
1:54.57
1:55.65
1:59.49
1:59.22
1:58.61
1:58.21

200m

2:27.04
2:27.65
2:27.99
2:28.55
2:28.84
2:28.86
2:29.05
2:29.41
2:29.80
2:29.85
2:30.23
2:30.81
2:32.24
2:32.26
2:32.86
2:33.43

2:34.16
2:34.44
2:34.97
2:38.38
2:38.89
2:40.33
2:40.99

let op gewijzigde aanvangstijd op zaterdag
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